
Základní škola, základní umělecká škola a mateřská škola Ledenice IČ: 62537547 

Organizace výuky na ZŠ – plán (pokud nedojde ke změně nařízení nebo situace) 

Cílem rotační (střídavé) výuky je organizovat vzdělávání po přechodnou dobu tak, aby se snížil počet 

žáků přítomných ve škole. Rozdělení tříd školy na 2 skupiny stanoví ředitel školy v závislosti na 

konkrétní organizaci školy, počtu tříd apod.  

1. od 30. 11. do 4.12. 

1. až 5. ročník – povinná prezenční výuka 

9. ročník – povinná prezenční výuka 

7. a 8. ročník – povinná prezenční výuka 

6. ročník – povinná distanční výuka 

 

2. od 7. 12. do 11. 12. 2020 

1. až 5. ročník – povinná prezenční výuka 

9. ročník – povinná prezenční výuka 

6. ročník – povinná prezenční výuka  

7. a 8. ročník – povinná distanční výuka 

 

3. od 14. 12. do 18. 12. 2020 

1. až 5. ročník – povinná prezenční výuka 

9. ročník – povinná prezenční výuka 

7. a 8. ročník – povinná prezenční výuka 

6. ročník – distanční výuka 

 

4. od 21. 12. do 22. 12. 2020 

1. až 5. ročník – povinná prezenční výuka 

9. ročník – povinná prezenční výuka 

6. ročník – povinná prezenční výuka  

7. a 8. ročník – povinná distanční výuka 

 

Školní jídelna  - řešení obědů až do 22. 12. 2020 

Podle principu střídání prezenční a distanční výuky budou mít vždy třídy na distanční výuce oběd 

odhlášený a na prezenční přihlášený – toto bude nastaveno od 25. 11. 2020 školní jídelnou.  

Pokud bude chtít žák na distanční výuce oběd, vždy si ho musí na příslušný týden své distanční výuky 

přihlásit (na pondělí následujícího týdne je třeba přihlásit oběd již v pátek do 14:00 hodin)  

Pozor, dle nařízení MŠMT si žáci na distanční výuce mohou oběd pouze odnést v jídlonosiči, nesmí ho 

konzumovat v jídelně. („ve školní jídelně se mohou prezenčně stravovat pouze žáci a studenti v 

prezenční výuce a zaměstnanci školy přítomní na pracovišti; ostatní žáci, studenti, zaměstnanci školy 

a cizí strávníci si mohou stravu odebrat výdejním okénkem (take-away)“). 



Základní škola, základní umělecká škola a mateřská škola Ledenice IČ: 62537547 

Organizace výuky na ZUŠ – plán (pokud nedojde ke změně nařízení nebo 

situace) 

 od 25. 11. 2020 

 bude probíhat individuální prezenční výuka 

 pro MŠ bez omezení  

Organizace chodu MŠ – plán (pokud nedojde ke změně nařízení nebo situace) 

pro MŠ se nevztahují žádná omezení 

(z důvodu nákazy byla uzavřena od 29. 10. do 11. 11. 2020) 

Organizace chodu ŠD – plán (pokud nedojde ke změně nařízení nebo situace) 

Pro prezenčně vzdělávané žáky za dodržení homogenity skupiny stejné jako ve třídě. Do jedné 

skupiny lze ve školní družině zařadit žáky jednoho ročníku. 

Vzhledem k nutným organizačním úpravám žádáme o vyzvedávání dětí do 16:15 hodin. 

 od 18. 11. 2020 

 pouze žáci 1. a 2. ročníku (dle platných přihlášek ze začátku školního roku) 

 od 30. 11. 2020  

 žáci prvního stupně (dle platných přihlášek ze začátku školního roku) 

 

Ostatní 

Další informace a podrobnosti sledujte na Bakalářích, www.skolaledenice.cz, facebooku školy. 

 

 

Mgr. Vladislav Šesták  

http://www.skolaledenice.cz/

		2020-11-24T13:28:27+0100
	Mgr. Vladislav Šesták




